
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/399/14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie powołania stałej Komisji przetargowej na zbycie w drodze przetargów ustnych 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Tychy 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1, 24 ust.1, 25 ust.1 i 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 poz. 518 z późn. zm.), oraz art. 30 ust. 2 pkt 3  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 8 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r., Nr 207, poz. 
2108 z późn. zm.). 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuje się komisję przetargową w składzie 3 do 7 osób: 
1. Przewodniczący – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
2. Sekretarz – Kierownik Referatu w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami 
3. Członkowie – Pracownicy Referatu Obrotu Nieruchomościami 
 

 
§ 2 

1. Do zadań komisji należy przeprowadzanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami, przetargów 
ustnych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Tychy. 

2. Komisji przetargowej powierza się prowadzenie rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miasta Tychy. 

3. Protokół z przeprowadzonego przetargu lub rokowań podlega akceptacji przez Prezydenta Miasta 
Tychy. 

4. Do prawidłowego przeprowadzenia przetargu konieczna jest obecność przynajmniej trzech 
członków komisji, w tym przewodniczącego lub sekretarza. 

5. W przypadku nieobecności przewodniczącego osobą kierującą pracami komisji jest sekretarz. 
6. W uzasadnionych przypadkach skład komisji może zostać rozszerzony lub zmieniony. Zmiana 

składu komisji nastąpi poprzez wydanie stosownego zarządzenia w sprawie indywidualnej. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 4 
1. Traci moc Zarządzenie nr 0050/80/12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie 

powołania stałej Komisji przetargowej na zbycie w drodze przetargów ustnych nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miasta Tychy. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 0050/319/13 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 27 grudnia 2013 r. w 
sprawie zmiany zarządzenia nr 0050/80/12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 6 marca 2012 r. w 
sprawie powołania stałej Komisji przetargowej na zbycie w drodze przetargów ustnych 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Tychy. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
        Prezydent Miasta Tychy 

 
 

            /-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=217541

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:51:21

http://www.tcpdf.org

